Et Dominus quidem Jesus, post quam locutus est eis arrumptis est in Cælum, & sedet à dextris Dei. Illi autem profecti prædicaverunt ubique, Domino cooperant, & sermonem confirmante sequentibus [signis.

R. Laus tibi Christi.

Per Evangelica dicta deleantur nostra deticta & fugiant omnes Dæmones ab hoc cubiculo modo à me illis, notificato. Amen.

V. Dominus vobiscum.

Sequentia Sancti Evangelii secundum Joannem.

In principio erat Verbum, & Verbum erat apud Deum, & Deus erat Verbum. Hoc erat in principio apud Deum. Omnia per ipsum facta sunt: & sine ipso factum est nihil. Quod factum est, in ipso vita erat, & vita erat lux hominum: & lux in tenebris lucet. & tenebræ eam non comprehenderunt. Fuit homo missus à Deo cui nomen erat Joannes. Hic venit in testimonium perhiberet de lumine, ut omnes

crederent per illum. Non erat ille lux, sed ut testimonium perhiberet de lumine. Erat lux vera, quæ illuminat omnem hominem venietem in hunc mundum. In mundo erat & mundus per ipsum factus est & mundus eum nom cognovit. In propria venit, & sui eum non receperut. Quot quot autem receperut eum aedit eis potestatem filius Dei fieri, his, qui credunt in nomine ejus, qui non ex sanguinibus neque ex voluntate carnis, neque ex voluntate viri, sed Deo nati sunt: ET VERBUM CARO FACTUM EST, & habitavit in nobis: & vidimus gloriam ejus, gloriam quasi Unigeniti à Patre plenum gratæ & veritatis.

R. Laus tibi Chisti.

Per evangelica dicta, ut supra,

Dirase el cántico de Mangificat.

Dios te salve vírgen santísimo José, Padre Estimativo de Dios Hijo. Dios te salve santísimo José, Esposo de Maria Santísima, Vírgen y Madre de

Dios. Dios te salve virgen santísimo José, Templo y Sagrario de la Santísima Trinidad.

℣. *Ora pro nobis Beate Joseph.*

℞. *Ut digne efficiamur, &c.*

OREMUS.

Sanctissima genitricis tuæ Sponsi, quasumus Domini meritis adjuvemur: ut quod possibilitas nostra non obtinet, ejus nobis intercessione donetur.

Qui vivis, &c.

Y concluido, echando agua bendita diciendo: *Exurgat Deo, etc. ut supra.* Y dejando en su vigor y fuerza las penas y censuras antepuestas, será bueno repetir muchas veces el dicho conjuro.

Encárgase á dichos señores sacerdotes, tengan y traigan consigo este conjuro, pues se ha visto por medio de él y por el glorioso Señor San José grandes ejemplares en aquella última hora.

ORACION.

PARA ALCANZAR UNA BUENA MUERTE.

Poderosísimo Patron del Linaje humano, amparo de los pecadores, seguro refugio de las almas, eficaz remedio de los afligidos, agradable consuelo de los desamparados. JOSE Gloriosísimo, el último instante de mi vida ha de llegar sin remedio, y mi alma sin duda ha de agonizar terriblemente acongojada con la formidable representacion de mi mala vida, y de mis muchas culpas, el paso á la eternidad me ha de ser sumamente espantoso, el demonio mi comun enemigo, me ha de combatir terriblemente con todo el poder de su Infierno, á fin de que yo pierda á Dios eternamente; mis fuerzas en lo natural han de ser ningunas, yo no he de tener en lo humano quien me ayude; desde ahora para entonces te invoco,